
 
Circolare 117 

Al personale scolastico Primaria 

Alle famiglie delle classi prime e seconde 

Al Sito WEB 

Oggetto:  Progetto di lettura in lingua inglese “Little Readers”   a.s. 2022/2023  

Si informa che lunedì 6 marzo sarà avviato, con organizzazione 

curriculare, il progetto lettura “Little Readers”, parte integrante del 

PTOF d’Istituto. L’idea progettuale nasce dall’esigenza di favorire 

negli alunni un atteggiamento positivo e propositivo per la lettura e 

per le diverse culture europee. Nello sviluppo del percorso 

progettuale, oltre alle docenti di lingua inglese, interverranno studenti 

volontari che fanno capo al corpo di solidarietà Europeo e che sono 

in mobilità transazionale sul nostro territorio. 

Il progetto coinvolgerà le classi prime e seconde della Primaria San G. Bosco 

Si allega organigramma 

Classi Docente Giorno Classe/Sezione orario Studenti 

Volontari 

Classi prime Sassanelli L 

      Verna G. 

Vavalle M. 

Verna G. 

Giovedì 

Martedì 

Martedì 

 Mercoledì 

1B 

1C 

1A 

1D 

8:40/ 9:10 

1010/1040 

11:10/11:40 

11:40/12:10 

Alessio 

Sena 

Sena 

Sena 

Classi 

seconde 

Fiore M. Mercoledì 

Giovedi 

Venerdì  

2A 

2C 

2B 

9:40/10:10  

9:10/10:40 

11:10/12:40 

Sena 

      Alessio 

      Alessio 

 

Referente  Progetto lettura                                                                    Il Dirigente Scolastico 

      Prof ssa Maria Squeo                                                                     Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 
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